第 271 回 役員会 議事概要

１ 日 時  平成 26 年 10 月 7 日（火）  8 時 59 分～9 時 57 分

２ 場 所  松風会館 第一会議室

３ 出席者 構成員７名：

学長，菅原理事，大浦理事，高橋理事，金子理事，鈴木理事，澤

田理事

       監事２名：

田代監事，近野監事

              その他出席者１１名：

松井副学長，鳴海副学長，宮田副学長，門脇副学長，澤田副学長，

河本総務部長，石川研究企画推進部長，渡邊財務部長，泉井学務

部長，寺垣学術情報部長，藤本施設管理部長

４ 議事概要の確認

第 270 回（26.9.24）の役員会議事概要が確認された。

５ 報告事項

（１）国立大学法人新潟大学の平成 25 年度に係る業務の実績に関する評価結果

（原案）について

菅原理事から，平成 25 年度に係る業務の実績に関する国立大学法人評価委

員会からの評価結果（原案）について報告があった。

（２）朱鷺・自然再生学研究センターの将来構想について

高橋理事から，朱鷺・自然再生学研究センターの将来構想について報告が

あった。

（３）平成 26 年度文部科学省各種事業等の申請等の状況について

大浦理事から，大学の世界展開力強化事業及び金子理事から，国立大学改

革強化促進事業のそれぞれの採択について報告があった。